ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no primeiro ano do período Legislativo, da Décima Quarta

Legislatura, a ser realizada no dia 19 de abril de 2021, às 19h, na Sede da Câmara

Municipal de Capitão Leônidas Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a): Sidinei José Giusti

2 - Leitura da Ata;
3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 – Indicação n° 29/2021 – Revair José Rodrigues
02 – Indicação n° 30/2021 – Valmir Lucietto

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Uso do espaço Tribuna Livre pela Senhora Terezinha de Oliveira.

- Encerramento pela Senhora Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 16 de abril de 2021.

CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS
Presidente